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Havaların iyice soğumasıyla birlikte sokaklarda yaşayan binlerce hayvan dostumuz zor günler
geçirmeye devam ediyor. Barınma ve beslenme sorunuyla karşı karşıya kalan sakak hayvanları,
yiyecek bulabilmek için çareyi şehir merkezlerine inmekte arıyorlar. Özellikle kış aylarında sokak
hayvanlarının sahipsiz bırakıldığını vurgulayan hayvan sever vatandaşlar, hem belediyelerin
hem de insanların duyarsız kaldığını ifade ettiler. “Daha ilkel koşullarda yaşamak hayvanların da
hakkı” Birçok hayvanın soğuk kış günlerinde sokakta kimsesiz bırakıldığını söyleyen hayvan
sever vatandaşlar: “ Sokak hayvanları, bu soğuk günlerde kimsesiz ve aç bırakılıyor.
İnsanlarımızın çoğu bu duruma duyarsız kalıyorlar. Fakat onlar için el birliği ile bir şeyler
yapabiliriz. Fatsa’ya öncelikli olarak bir hayvan barınağı yapılması gerekiyor. Görüyoruz ki her
sokak başında, sahipsiz aç ve hasta başka bir hayvan var. Üstelik bunların sayısı her geçen
gün artıyor. Hayvan dostlarımızın hem barınma ihtiyacını, hem beslenme ihtiyacını
karşılayacağımız bir hayvan barınağı yapılırsa orada bu hayvanların sağlık taramaları da
gerçekleşir. Daha ilkel koşullarda yaşamak hayvanların da hakkı ve bu tablo bizim vicdanımızı
acıtıyor. Bu kış koşullarını daha rahat atlatma adına sokak hayvanlarına yardım etmemiz
gerekiyor. Örneğin kapımızın önüne mamalar, ev yemekleri ve su koyarak onların günlük
yaşantılarını daha da kolaylaştırabiliriz. Bunlar yapılmadığı takdirde sokak hayvanları kış
aylarında yiyecek ve su sıkıntısı çektikleri için bu durum hayatlarına mal olabiliyor” dediler. Öte
yandan Fatsa Belediye Başkanımız Hüseyin Anlayan, sokak hayvanları için Hayvan Barınağı
Projesinin Büyükşehir Belediyesi desteği ile hayata geçeceğini açıklamıştı. Bu projenin kendisi
için çok önemli olduğunu da ifade eden Başkan Anlayan, Sazcılar Köyü’ne giden 21 dönümlük
alanı Hayvan Barınağı için tahsis edildiğini kaydetmişti. Sokak hayvanları için müjdeli haberi
bekleyen Fatsalı vatandaşlar, projenin takibinin yapılmasını ve bir an önce hayata geçirilmesini
bekliyor. Yeni Haber
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